2019(R1)年 6 月吉日

健康食品管理士会中国支部会員各位

健康食品管理士会中国支部

支部長  谷口 菊代
副支部長  岡野 こずえ

2019 年度健康食品管理士会中国支部総会

および第 1 回中国支部研修会のご案内

謹啓 向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、健康食品管理士会中国支部では 2019 年度健康食品管理士会中国支部総会および研修会を

下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、是非ご出席ください。

なお、総会資料は 6 月初旬に会員の皆様へ封書にて郵送しております。総会当日は総会資料をご用

意しておりませんので、各自資料を会場までお持ちくださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2019(R1)年 7 月 7 日（日）13 時 00 分～16 時 30 分（12 時 30 分 受付開始）

場所：サテライトキャンパス広島 5F 504 号室

＊サテライト会場  以下の 2 会場は TV 会議システムを用いた研修会です。

岡山大学医学部保健学科棟 204 教室

山口大学医学部保健学科研究棟 大会議室

※プログラムは別紙をご覧ください。

以上

【お知らせ】

本研修会は、参加することにより「健康食品管理士」資格更新時に必要な点数 5 点を取得できま

す。健康食品管理士会 HP へログイン後、『研修会参加証明書』を印刷し、当日ご持参ください。印

刷が難しい場合は、会員証を持参するか認定番号を控えてきてください。

2019 年度健康食品管理士会中国支部

第１回研修会・市民公開講座 プログラム

日時：2019(R1)年 7 月 7 日（日） 13:00～16:30（12 時 30 分 受付開始）

会場：サテライトキャンパスひろしま 5F  504 号室

〒730-0051 広島市中区大手町 1-5-3 TEL：082-258-3131

＜サテライト会場＞

岡山大学医学部保健学科棟  204 講義室 〒700-8558 岡山市北区鹿田町 2-5-1
山口大学医学部保健学科研究棟 大会議室 〒755-8505 山口県宇部市南小串 1-1-1

13:00～13:05 開会の挨拶

13:05～14:05 講演：「乳幼児の健康と食生活および母性栄養」

講師：戸谷 誠之  先生

（国立健康栄養研究所・名誉所員）

14:05～14:20   休 憩

14:20〜15:20 講演：未病と機能性食品 ～機能性表示食品ができるまで～

講師：東川 史子 先生

（広島大学大学院 医系科学研究科 未病・予防医学共同研究講座 特任准教授）

15:20～15:25 閉会の挨拶

2019 年度健康食品管理士会中国支部総会

15:35～16:30 2019 年度健康食品管理士会中国支部総会

  <会場案内図>

  ※エディオン本館から南へ約 100m